
Bidra till ett tryggt och olycksfritt 
samhälle – för alla!



GOD HÄLSA OCH 
VÄLBEFINNANDE

JÄMSTÄLLDHET

HÅLLBARA STÄDER
OCH SAMHÄLLEN

Räddningstjänsten som arbetsgivare

Ett sätt att 
göra skillnad
Värends Räddningstjänst består till stor del av 
deltidsanställda brandmän. Vi brukar säga att de är 
ryggraden i hela verksamheten. Förutom att man får 
arbeta som brandman erbjuder deltidstjänsten en rad 
stora fördelar för dig som vill göra skillnad i samhället på 
riktigt. Inom Värends Räddningstjänst lägger vi ett stort 
fokus på att utveckla vår deltidsorganisation för att alla 
ska må bra och få ut maximalt av sin tid här. Vi erbjuder 
praktikanter möjlighet att åka med i brandbilen, satsar 
på en utbildning i närområdet (Växjö) och står för alla 
kostnader i form av förlorad inkomst under utbildningen. 

Som brandman på deltid kliver man också rakt in i en 
varm gemenskap. Vi satsar stort på jämställdhet och 
jämlikhet och ska vara en arbetsplats där alla känner 
sig välkomna och hemma. Dessutom blir man en del 
av samhället som brandman på deltid vilket skapar en 
stor trygghet ute på orterna. Att få vara en tillgång, ha 
möjlighet att hjälpa sin granne när olyckan är framme 
och ha rätt kompetens för att hantera kriser är något 
som många lyfter fram som fina fördelar med att vara 
brandman på deltid. Frihet och ansvar

Som brandman på deltid har man beredskap ungefär en 
vecka i månaden. Då har man jour och ska kunna infinna 
sig på stationen inom fem till nio minuter när olyckan 
är framme. Övning sker en gång i månaden under din 
jourvecka, oftast kvällstid, och pågår sällan mer än en 
timme. För att kunna arbeta som brandman på deltid 
krävs det bland annat att du är över 18 år, är simkunnig, 
stresstålig och gillar lagarbete. Som brandman på deltid 
är man en del av ett lag och vi arbetar alla tillsammans för 
att skapa ett tryggt och bra samhälle för invånarna. 

www.euromaster.se



Sala Brand är sedan juni 2021 en del av Nordic Rescue Group – en ledande nordisk grupp för räddning och brandbekämpning. 

Marknadsledande totalleverantör
av brandskyddsfordon

och utrustning
www.salabrand.se

Fördomar – och sanningen!

Jobbet som brandman på deltid är omgivet av en rad fördomar, men faktum är att verkligheten är en helt annan än 
den som många tänker kring yrket.

Fördom 1: Man måste vara stor och 
stark för att bli brandman på deltid.

Sanningen: Det stämmer inte! Vi letar efter människor 
med olika bakgrund. Det är så klart viktigt att man har en 
grundfysik, kan simma och är frisk i övrigt, men fördomen 
att man ska vara en riktig ”karlakarl” för att klara av 
jobbet som brandman på deltid stämmer inte alls. 

Fördom 3: Det tar väldigt mycket tid 
och man blir låst på orten.

Sanningen: Självklart har man sin jourvecka då man 
snabbt ska kunna infinna sig på stationen, men systemet 
är uppbyggt för en stor flexibilitet där man kan byta 
jourpass med varandra via vår app. Behöver man hämta 
och lämna barn, har ett ärende några mil bort eller är 
uppbokad en kväll kan man byta jour med varandra och 
lösa det enkelt på så sätt. 

Fördom 2: Man ska komma från någon 
typ av traditionellt maskulina yrken 
för att klara av jobbet som brandman 
på deltid.

Sanningen: Ingenting kunde vara mer fel, och det ser 
vi goda exempel på i vår organisation. Vi är stolta över 
att ha brandmän på deltid från alla möjliga yrken, som 
jurister, undersköterskor och trädgårdsarbetare. Det är 
inte vad man gör i sitt vardagliga arbete som gör dig 
lämplig som brandman på deltid utan dina personliga 
egenskaper. Egentligen är det en stor fördel om du 
har ett något mer udda jobb, eftersom det ger unika 
perspektiv till organisationen. 



Du behövs, bli en av oss!
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 Genom våra utbildningar, kampanjer och aktiviteter påverkar  
vi samhället att ta större ansvar för sitt brandskydd. 

Läs mer om våra utbildningar och anmälan på  
www.brandskyddsforeningen.se under rubriken "Lokala föreningar".

Har vi väckt din nyfikenhet kring att jobba som brandman på deltid? 
Vi är väldigt nyfikna på dig också! Gör din intresseanmälan redan idag!

www.vrtj.se/deltid 


